
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  
АЛАГИРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» декабря 2012 г. № (о  ■* ^

г. Алагир

Об утверждении графиков разработки и утверждения схем 
теплоснабжения и о создании рабочей группы по разработке схемы 

теплоснабжения на территории Алагирского района

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 г. 
№154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график разработки и утверждения схемы 
теплоснабжения г. Алагир до 2026 г.

2. Создать рабочую группу по разработке схемы теплоснабжения 
г. Алагир до 2026 г. (Приложение № 1).

3. Рабочей группе по разработке схемы теплоснабжения в срок 
до 30.12.2012 г. обеспечить сбор требуемых сведений по разработке схемы.

4. Обнародовать настоящее Постановление в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления 

возложить на I-го заместителя Главы АМС Алагирского района Хугаева 
Вильяма Сергеевича.

Глава администрации местного /  
самоуправления Алагирского района^  ̂ Р.Х. ХАДАРЦЕВ



Приложение №2 
к постановлению главы 

Алагирского района 
РСО-Алания 

№ 2012 г.

Рабочая группа по разработке схемы теплоснабжения в следующем 
составе:

Руководитель рабочей группы:

первый заместитель Главы администрации Хугаев Вильям Сергеевич 

Заместитель руководителя рабочей группы: Кайтуков Маирбек Мисостович

Секретарь рабочей группы: Походенко Валентина Ивановна

Члены рабочей группы: Кайтуков Виталий Таймуразович 

Гуриев Валерий Ципушович

Галаов Таймураз Тимофеевич


